С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е

РЕШЕНИЕ

18 июня 2024 года № 6/2

О принятии движимого имущества

объектов дорожного хозяйства в

муниципальную собственность

поселения Десеновское

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом города Москвы 6 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом

поселения Десеновское, рассмотрев обращение Акционерного общества

«Инвесттраст» от  20 мая 2024 года № 239,

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность поселения Десеновское

движимое имущество объекты дорожного хозяйства согласно прилагаемому

перечню (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Направить настоящее решение исполняющему обязанности главы

администрации поселения Десеновское Алябьеву Александру Валерьевичу

на исполнение.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата

Совета депутатов поселения Десеновское Козлова П.В.

Глава поселения Десеновское                                                 А.Е. Коломыцев

2

Приложение

к решению Совета депутатов

                                                     поселения Десеновское

от 18 июня 2024 года № 6/2

Перечень движимого имущества объектов дорожного хозяйства,

принимаемого в муниципальную собственность поселения Десеновское

№

п/п

Наименование движимого

имущества

Адрес Характеристика Кадастровый номер

земельного участка

1 Объект дорожного хозяйства г. Москва, поселение

Десеновское,

3-я Нововатутинская улица

Протяженность 483,2 пог.м.,

Площадь 11 942,74 кв.м., в том числе:

Асфальтобетонное покрытие проезжей части

8 483,64 кв.м.,

Асфальтобетонное покрытие тротуаров

3 459,10 кв.м., из них

посадочные площадки 322,70 кв.м., 2 шт.

бортовой камень 2144,4 пог.м.,/252,61 кв.м.

77:17:0000000:9955

2 Объект дорожного хозяйства г. Москва, поселение

Десеновское,

5-я Нововатутинская улица

Протяженность 666,0 пог.м.,

Площадь 10 046,16 кв.м., в том числе:

Асфальтобетонное покрытие проезжей части

8202,66 кв.м.,

Асфальтобетонное покрытие тротуаров

1 843,50 кв.м., из них

посадочные площадки 220,22 кв.м., 2 шт.

бортовой камень 2423,8  пог.м.,/297,63 кв.м.

77:17:0140116:6452

77:17:0140116:6454

77:17:0140116:6456

77:17:0140116:6480